SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento de

Urgência, de autoria do Senador Romário, registrado no SEDOL nº

SF/21591.29689-24, ao PDL 342/2021, que “susta os efeitos da Resolução

no 23, de 18 de janeiro de 2018, do Ministério do Planejamento,

Desenvolvimento e Gestão, que ‘Estabelece diretrizes e parâmetros para o

custeio das empresas estatais federais sobre benefícios de assistência à saúde

aos empregados’”.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
6

6
5

.
2

7
0

1
1

-
7

8